
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00659920- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Las actuaciones de referencia en las que María Laura Valles DNI 16.904.606 en
orden#2 solicita se expida copia autenticada de su legajo personal; y

CONSIDERANDO

Que en orden#5 consta IF-2023-00831073-UNC-DS#FP con copia certificada del legajo
personal de la Lic. Valles.

Que el Área Personal y Sueldos de esta Facultad informa que puede emitirse resolución
haciendo lugar a lo solicitado, entregando copia digital del Legajo 31190, a la dirección
de correo que la docente fija en su nota (orden#2) y que, a su vez, poner a disposición
de la Lic. Valles, la copia certificada del Legajo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Hacer lugar a lo solicitado por la Lic. María Laura Valles DNI
16.904.606 entregar copia digital de su Legajo Nº 31190 que consta como Anexo a la
presente como IF-2023-00831073-UNC-DS#FP, con 173 fs.

ARTÍCULO 2º: Notificar a la Lic. Valles que puede retirar copia autenticada del Legajo
31190 en Mesa de Entradas de la Facultad, de lunes a viernes de 9:00 a 12:00.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LEGAJO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 173 pagina/s.





		Pagina_49: página 49 de 173

		Numero_61: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_165: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_62: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_164: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_47: página 47 de 173

		Numero_167: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_48: página 48 de 173

		Numero_60: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_166: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_45: página 45 de 173

		Numero_161: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_46: página 46 de 173

		Numero_160: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_43: página 43 de 173

		Numero_163: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_44: página 44 de 173

		Numero_162: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_41: página 41 de 173

		Pagina_42: página 42 de 173

		Pagina_40: página 40 de 173

		Pagina_130: página 130 de 173

		Pagina_131: página 131 de 173

		Pagina_132: página 132 de 173

		Numero_58: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_133: página 133 de 173

		Numero_59: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_134: página 134 de 173

		Numero_56: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_135: página 135 de 173

		Numero_57: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_136: página 136 de 173

		Numero_54: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_137: página 137 de 173

		Numero_169: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_55: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_138: página 138 de 173

		Numero_168: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_52: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_139: página 139 de 173

		Numero_53: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_38: página 38 de 173

		Numero_72: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_119: página 119 de 173

		Numero_154: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_39: página 39 de 173

		Numero_73: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_153: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_36: página 36 de 173

		Numero_70: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_156: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_37: página 37 de 173

		Numero_71: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_155: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_34: página 34 de 173

		Numero_150: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_35: página 35 de 173

		Pagina_32: página 32 de 173

		Numero_152: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_33: página 33 de 173

		Numero_151: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_30: página 30 de 173

		Pagina_31: página 31 de 173

		Pagina_120: página 120 de 173

		Pagina_121: página 121 de 173

		Numero_69: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_122: página 122 de 173

		Pagina_123: página 123 de 173

		Numero_67: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_124: página 124 de 173

		Numero_68: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_125: página 125 de 173

		Numero_65: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_126: página 126 de 173

		Numero_158: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_66: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_127: página 127 de 173

		Numero_157: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_29: página 29 de 173

		Numero_63: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_128: página 128 de 173

		Numero_64: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_129: página 129 de 173

		Numero_159: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_83: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_84: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_69: página 69 de 173

		Numero_81: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_82: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_67: página 67 de 173

		Pagina_68: página 68 de 173

		Numero_80: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_65: página 65 de 173

		Pagina_66: página 66 de 173

		Pagina_63: página 63 de 173

		Pagina_64: página 64 de 173

		Pagina_61: página 61 de 173

		Pagina_62: página 62 de 173

		Pagina_60: página 60 de 173

		Pagina_150: página 150 de 173

		Pagina_151: página 151 de 173

		Pagina_152: página 152 de 173

		reparticion_0: Departamento de Sueldos Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Pagina_153: página 153 de 173

		Pagina_154: página 154 de 173

		Pagina_155: página 155 de 173

		Pagina_156: página 156 de 173

		Numero_78: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_157: página 157 de 173

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_79: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_158: página 158 de 173

				2023-09-25T12:24:48-0300

		GDE UNC





		Numero_76: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_159: página 159 de 173

		Numero_77: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_74: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_75: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_94: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_95: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_58: página 58 de 173

		Numero_92: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_59: página 59 de 173

		Numero_93: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_56: página 56 de 173

		Numero_90: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_172: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_57: página 57 de 173

		Numero_91: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_171: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_54: página 54 de 173

		Pagina_55: página 55 de 173

		Numero_173: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_52: página 52 de 173

		Pagina_53: página 53 de 173

		Pagina_50: página 50 de 173

		Numero_170: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_51: página 51 de 173

		Pagina_140: página 140 de 173

		Pagina_141: página 141 de 173

		Pagina_142: página 142 de 173

		Pagina_143: página 143 de 173

		Pagina_144: página 144 de 173

		Pagina_145: página 145 de 173

		Numero_89: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_146: página 146 de 173

		Pagina_147: página 147 de 173

		Numero_87: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_148: página 148 de 173

		Numero_88: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_149: página 149 de 173

		Numero_85: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_86: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_1: página 1 de 173

		Pagina_2: página 2 de 173

		Pagina_3: página 3 de 173

		Pagina_4: página 4 de 173

		Pagina_5: página 5 de 173

		Pagina_6: página 6 de 173

		Pagina_7: página 7 de 173

		Pagina_8: página 8 de 173

		numero_documento: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_170: página 170 de 173

		Pagina_171: página 171 de 173

		Pagina_172: página 172 de 173

				2023-09-25T12:24:40-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_173: página 173 de 173

		Numero_19: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_16: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_17: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_14: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_15: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_12: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_13: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_10: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_11: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023

		Pagina_160: página 160 de 173

		Pagina_161: página 161 de 173

		Numero_29: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_162: página 162 de 173

		Pagina_163: página 163 de 173

		Numero_27: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_164: página 164 de 173

		Numero_28: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_165: página 165 de 173

		Pagina_9: página 9 de 173

		Numero_25: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_166: página 166 de 173

		Numero_26: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_167: página 167 de 173

		Numero_23: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_168: página 168 de 173

		Numero_24: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_169: página 169 de 173

		Numero_21: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_22: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_20: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_27: página 27 de 173

		Pagina_28: página 28 de 173

		Numero_40: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_25: página 25 de 173

		Pagina_26: página 26 de 173

		Pagina_23: página 23 de 173

		Pagina_24: página 24 de 173

		Pagina_21: página 21 de 173

		Pagina_22: página 22 de 173

		Pagina_20: página 20 de 173

		Numero_38: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_39: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_36: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_37: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_34: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_35: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_32: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_33: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_18: página 18 de 173

		Numero_30: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_19: página 19 de 173

		Numero_31: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_16: página 16 de 173

		Numero_50: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_17: página 17 de 173

		Numero_51: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_14: página 14 de 173

		Pagina_15: página 15 de 173

		Pagina_12: página 12 de 173

		Pagina_13: página 13 de 173

		Pagina_10: página 10 de 173

		Pagina_11: página 11 de 173

		Numero_49: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_47: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_48: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_45: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_46: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_43: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_44: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_41: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_42: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_101: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_100: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_107: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_106: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_109: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_108: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_103: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_102: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_105: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_104: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_4: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_6: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_5: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_8: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_7: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_9: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_2: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_1: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_121: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_120: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_123: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_122: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_89: página 89 de 173

		Pagina_87: página 87 de 173

		Pagina_88: página 88 de 173

		Pagina_85: página 85 de 173

		Pagina_86: página 86 de 173

		Pagina_83: página 83 de 173

		Pagina_84: página 84 de 173

		Pagina_81: página 81 de 173

		Pagina_82: página 82 de 173

		Pagina_80: página 80 de 173

		Numero_129: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_128: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_98: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_125: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_99: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_124: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_96: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_127: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_97: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_126: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_110: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_112: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_111: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_78: página 78 de 173

		Pagina_79: página 79 de 173

		Pagina_76: página 76 de 173

		Pagina_77: página 77 de 173

		Pagina_74: página 74 de 173

		Pagina_75: página 75 de 173

		Pagina_72: página 72 de 173

		Pagina_73: página 73 de 173

		Pagina_70: página 70 de 173

		Pagina_71: página 71 de 173

		Numero_118: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_117: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_119: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_114: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_113: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_116: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_115: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_108: página 108 de 173

		Numero_143: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_109: página 109 de 173

		Numero_142: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_145: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_144: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_141: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_140: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_110: página 110 de 173

		Pagina_111: página 111 de 173

		Pagina_112: página 112 de 173

		Pagina_113: página 113 de 173

		Pagina_114: página 114 de 173

		Pagina_115: página 115 de 173

		Numero_147: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_116: página 116 de 173

		Numero_146: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_117: página 117 de 173

		Numero_149: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_118: página 118 de 173

		Numero_148: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_132: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_131: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_134: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Numero_133: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_98: página 98 de 173

		Numero_130: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_99: página 99 de 173

		Pagina_96: página 96 de 173

		Pagina_97: página 97 de 173

		Pagina_94: página 94 de 173

		Pagina_95: página 95 de 173

		Pagina_92: página 92 de 173

		Pagina_93: página 93 de 173

		Pagina_90: página 90 de 173

		Pagina_91: página 91 de 173

		Pagina_100: página 100 de 173

		Pagina_101: página 101 de 173

		Numero_139: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_102: página 102 de 173

		Pagina_103: página 103 de 173

		usuario_0: Adriana BUSTOS

		Pagina_104: página 104 de 173

		Numero_136: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_105: página 105 de 173

		Numero_135: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_106: página 106 de 173

		Numero_138: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP

		Pagina_107: página 107 de 173

		Numero_137: IF-2023-00831073-UNC-DS#FP





	fecha: Miércoles 27 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1548-E-UNC-DEC#FP
		2023-09-27T13:04:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T13:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T13:05:50-0300
	GDE UNC




